Turnier
2015

Siegerliste

1. ESC Frontenhausen
2. TSV Mamming

3. SF Mettenhausen
4. SSC Lichtenhaag

o SSC Kolg;ch

6. OFV Aich

7. SC Gottfrieding

8. EC Oberhausen

9. STS Horbering

Gangkofen, den 24.07.2015

Gruppe IIT

14:02
14:02
10:06
08:08
05:08
07:09
06:10
03:13

02:14

( Wettkampfleiter )

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

; ( Schied

Stocknote: 2,476

Stocknote: 1,196

Stocknote: 1,387

Stocknote: 0,822

srichter )

Die Stockschiitzen des TSV Gangkofen bedanken sich herzlich fiir Thre
Teilnahme am Jubildumsturnier und wiinschen Thnen noch einen angenehmen
Aufenthalt sowie auch weiterhin recht viel sportlichen Erfolg!



